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Anvisning för ansökan om erkännande av yrkeskvalifikationer i utländsk examen 
 
 

Beakta följande anvisningar när du ansöker om bedömning av huruvida studier och examina som avlagt utomlands 
ger behörighet för en tjänst i Evangelisk-lutherska kyrkan i Finland. 

 
Kontakta den sakkunniga vid Kyrkostyrelsen innan du skickar ansökan. Du hittar den sakkunnigas namn under den 
aktuella tjänsten på sidan evl.fi/examensbeslut. 

 
Ansökan skrivs på finska, svenska eller engelska. 

 
Ansökan riktas till Kyrkostyrelsen och skickas som brev eller e-post till följande adress: 
Adress: 
Kyrkostyrelsen, 
Registratorskontoret 
Södra kajen 8 (PB 210) 
00131 Helsingfors 

 
E-postadress: 
kyrkostyrelsen@evl.fi 

 
 Vid erkännandet av yrkeskvalifikationer bedöms endast examen, dvs. huruvida den examen som 

avlagts uppfyller de behörighetskrav för tjänsten som anges i examensbeslutet. Du hittar 
besluten om examina på evl.fi/examensbeslut. 

 
 Innan du skickar ansökan kan du själv bedöma om din examen motsvarar den 

utbildningsnivå för examen som anges i kyrkostyrelsens eller biskopsmötets beslut och 
innehållet i de studier som krävs enligt beslutet. 

 
 Till ansökan bifogas en officiellt bestyrkt kopia av det examensintyg som högskolan eller 

universitetet har utfärdat och en utredning över vilka studier som ingår i examen samt 
omfattningen på studierna (t.ex. ett studieregisterutdrag). 

 
 Ansökan ska innehålla en tillförlitlig utredning om den arbetsmängd som krävs för det studiepoäng 

som använts i ansökan (t.ex. 1 Credit Point = x timmar eller t.ex. ECTS-studiepoäng enligt det 
europeiska systemet för överföring av studieprestationer och vitsord (European Credit Transfer 
and Accumulation System). Detta är nödvändigt för att examen ska kunna bedömas i förhållande 
till gällande behörighetsbestämmelser och de studiepoäng som anges i dem. 

 
 Bedömningen av yrkeskvalifikationerna och ett eventuellt beslut om erkännande fattas utgående 

från högskole- eller universitetsbetyg. Om den sökande utöver examen eller som en del av den har 
avlagt övriga tillämpade studier och har utfört församlingspraktik ska en tillräckligt utförlig utredning 
över detta bifogas. Även om lämplig arbetserfarenhet inte direkt inverkar på bedömningen av 
examenserkännandet kan intyg bifogas. 

 
 Kyrkostyrelsen fattar det slutliga beslutet utifrån biskopsmötets kanslis beredning. Ärendet avgörs 

inom fyra månader från det att ansökan lämnas in. Avgörandet meddelas inom två veckor till den 
adress som anges i ansökan. 
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